
ZARZĄDZENIE NR 99 A/24 

WÓJTA GMINY MARCINOWICE 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania osób do pełnienia funkcji sygnalisty w Urzędzie Gminy Marcinowice 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, poz. 1465 
ze zm.) w związku  art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 
928) uchwala się, co następuje: 

 § 1.  Upoważniam Agatę Anioł - pracownika Referatu Organizacyjnego Spraw Obywatelskich i Oświaty 
Urzędu Gminy w Marcinowicach, zwaną dalej "osobą upoważnioną" do: 

a) przyjmowania i weryfikacji zgłoszeń zewnętrznych, 

b) podejmowania działań następczych, 

c) komunikacji z sygnalistą, w tym do występowania o dodatkowe informacje, przekazywania sygnaliście 
informacji zwrotnej, 

d) przetwarzania danych osobowych sygnalisty, osoby, której dotyczy zgłoszenie oraz osoby trzeciej 
wskazanej w zgłoszeniu zewnętrznym, 

e) prowadzenia rejestru zgłoszeń zewnętrznych, pod warunkiem, że zgłoszenie zewnętrzne Jej nie dotyczy. 

§ 2.  Upoważniam Panią Honoratę Błońską - kierownika Referatu Organizacyjnego Spraw Obywatelskich i 
Oświaty Urzędu Gminy w Marcinowicach do zastępowania Pani Agaty Anioł w zakresie wymienionym w    
czasie Jej nieobecności (urlop, choroba, delegacja i inna usprawiedliwiona nieobecność w pracy). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


